
Sędziszów: Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie - ul.

Wodzisławska (ul. Rajska)-roboty dodatkowe

Numer ogłoszenia: 167018 - 2015; data zamieszczenia: 06.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, woj. świętokrzyskie, tel. 41

3811127 w. 41, faks 41 3811131.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na

Skarpie - ul. Wodzisławska (ul. Rajska)-roboty dodatkowe.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej Nr 376012T Osiedle Na Skarpie - ul.

Wodzisławska (ul. Rajska)-roboty dodatkowe Korytowanie na odcinku 250mb i szerokości 7m w tym: 1,5m

chodnika + 5m szerokości masy + 0,5m pobocze Wykonanie nowej podbudowy na szerokości 5m pod masą

grubości 48cm w tym: 10cm warstwy odsączającej + 25cm tłucznia łamanego warstwa dolna + 8cm z kruszyw

łamanych warstwa górna) Przebudowie 5 studni kanalizacyjnych na tym odcinku.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-07-06 13:51



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe AGROPOL Sp. z o.o., Zajączków 99B, 26-065 Piekoszów, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75305,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 92625,20

Oferta z najniższą ceną: 92625,20 / Oferta z najwyższą ceną: 92625,20

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

W czasie wykonywania korytowania pod chodnik, przekopów poprzecznych drogi pod kraty deszczowe

oraz przykanaliki okazało się, że podbudowa pod istniejącą masą/nakładką bitumiczną składa się z margla

oraz szlaki o łącznej grubości ok. 25cm . Obawiając się o późniejszą nośność drogi w czasie eksploatacji

podjęto decyzję o wymianie istniejącej podbudowy jednocześnie obniżając niweletę drogi o około 15 -

20cm. udzielanie dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych zamówień dodatkowych, nieobjętych

zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50% wartości realizowanego zamówienia,

niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji

niemożliwej wcześniej do przewidzenia z przyczyn technicznych i gospodarczych oddzielenie zamówienia

dodatkowego od zamówienia podstawowego wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów i

wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-07-06 13:51


